
令和６年８月吉日 

ご家族(身元引受人) 様 

特別養護老人ホーム新宮園 

施設長 中洞 浩和 

 

 

面会方法の変更について（お願い） 
 

残暑の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は特別養護老人ホーム新宮園の事業運営にご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして、下記の通り変更させていただきます。皆様には、引き続 

き感染対策等のご協力をいただきますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

なお、感染対策等により予告なく面会を中止させていただく場合や、面会方法を変更させて 

いただく場合がございます。面会方法につきましては、当施設ホームページや、HitomeQコネ

クト（LINEアプリ）上で随時掲載いたしますので、ご確認の上でご来園いただきますようにお

願いいたします。また、この対応につきましてはご親族様等へもお知らせいただきますようお

願いいたします。 

 

 

記 

 

面会変更日  令和６年９月２日(月曜日)より  
 

■時間 ・３０分まで（午前１０時～１１時・午後２時～４時の間で） 

 

■場所 ・各居室にて (居室での面会ができない場合は次の場所をご使用下さい。 

１号館→ デイルーム。２号館→ 各階エレベーターホール。) 

 

■人数 ・２人まで  (３人以上で来園の場合、時間内に交代して面会ください) 

 

■手順 （予約不要、インターホン不要、２週間に１回の制限なし） 

・玄関で健康チェックシートに記入し、窓口へ提出する 

・所定の場所にて石鹸で手洗い・手指消毒をする 

・面会の前後に、各棟広場の職員に声を掛ける 

 
お願い 体調不良の方はご遠慮ください（新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ等の感染症罹患後は１週間ご遠慮ください） 

マスクの着用、手洗い、手指消毒をお願いします 

     ご飲食は禁止といたします（差し入れがある場合は職員にお渡し下さい） 

     体調、入浴、診察等によりお待たせしたり、面会できない場合がございます 

     ご利用者の状況により居室が移動している場合がございます 
 

 

担当 

特別養護老人ホーム新宮園 

中嶋二朗／清水寛子  

電 話 (０５７７) ３６－５５６５ 

ＦＡＸ (０５７７) ３６－５５６７ 

 


